
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

 PORTARIA Nº 032/2018 – CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Prorrogar os trabalhos da Comissão de Espaço Físico do CCE
Portaria Nº 011/2018 – CCE, por 30 dias, a contar a partir do dia
29 de outubro de 2018.

Centro de Ciências Exatas - UFES, 29  de outubro de 2018.

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

 Prof. Dr. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro
Diretor do CCE

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br


